EMENDA MODIFICATIVA Nº 01/2020

PROJETO DE LEI Nº. 01, DE 07 DE JANEIRO DE 2020, QUE “ALTERA O PRAZO ESTABELECIDO NO
ARTIGO 1º, DA LEI MUNICIPAL Nº 838, DE 18 DE JANEIRO DE 2019”.

AUTORES: Ailto de Moraes Cavalcante, Leandro de Souza Carvalho, Paulo Cesar Cortez,
Sérgio Alves Garcia, Sebastião Gomes Nogueira, Orivaldo Arantes de Souza, Talita Helena
Ferrari e William Oliveira Bozza.

 Art. 1º Modifica a Ementa do referido projeto que passa ter a seguinte redação:

“ALTERA O PRAZO ESTABELECIDO NO ART. 1º E ART. 4º DA LEI MUNICIPAL Nº
838, DE 18 DE JANEIRO DE 2019”;

Art. 2º Modifica o Art. 4º, do referido projeto, que passa ter a seguinte redação:

“Art. 4º Esta Lei entra em vigor na da de sua publicação, revogando as disposições
em contrário e retroagindo seus efeitos a partir de 1º de janeiro de 2020.”

Sala das Sessões, 14 de janeiro de 2020.

Ailto de Moraes Cavalcante Leandro de Souza Carvalho

Paulo Cesar Cortez Sérgio Alves Garcia

Sebastião Gomes Nogueira Orivaldo Arantes de Souza

Talita Helena Ferrari Will iam Oliveira Bozza

Vereadores Autores

	Art. 1º Modifica a Ementa do referido projeto que passa ter a seguinte redação: